
_"/-è)
COMUNE DI NAPOLI

COMUNE DI NAPOLI
Direzione Centrale Infrastrutture, LL.PP. e Mobilità

Servizio Mobilità Sostenibile

ORDINANZA SINDACALE

N. pr. __'---l-=---__

PROGRESSIVO
ANNU/\LE:

1 3 A6O2013

OGGETTO: Istituzionedi un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Tito Angolini

IL SINDACO

Premesso che la "Soc. Ristorante Albergo Belvedere srl" deve realizzare un intervento di consolidamento statico
dell'immobile sito in via Tito Angelini civ.51/55,per la mitigazione del rischio idrogeologico;

Visto che per consentire l'esecuzione di detti lavori occorre prevedere:
a- la chiusura al traffico per giorni due, in orario notturno, della strada suddetta, al fine di consentire l'allestimento del

cautiere ed il trasbordo eccezionale dei macchinari;
b- l'occupaziouedi spazi, per l'intera durata dei lavori, in corrispondenza dei civici 51 - 53 e 55;

Considerato che il predetto dispositivo di traffico è stato approvato nella seduta del 30 luglio 2013 della "Conferenza
Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e delle
manifestazioni";

Ritenuto, pertanto, di dover adottare il dispositivo temporaneoriportato nella parte dispositiva del presente atto;

Letto il D. Lgs. 30104/92 n0285 e successive modificazioni;

ORDINA

ISTITillRE in via Tito Angelini il seguente dispositivo di traffico temporaneo:

1-" divieto di trausito, con sbarramento materiale all'altezza del civico 22, tlal!« ore 22,00 del 28.08.2013 (file ore OS,OO del
29.08.2013 nonché dalle ore 22,00 del 29.08.2013 (file ore OS,OO del 30.08.2013;

2 - Il divieto di sosta permanente, con rimozione coatta, in corrispondenza delle delimitazioni dell'area di cantiere e sul fronte
dei civici 51 - 55, per gg. 90 a partire dal 30.08.2013.

Tutte le ordinanze in contrasto con il presente provvedimentosono da ritenersi sospese fino al termine dei lavori.

L'installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del preseute dispositivo di traffico ed il ripristino, a fiue lavori, di
quella preesisteute è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori

E' a carico del Direttore dei Lavori:
- la realizzazioue del piano di segualamento provvisorio, la verifica dell'avveuuta e corretta apposizione della segnaletica

(diurna e notturna uel rispetto del Codice della Strada) prima dell'inizio dei lavori nonché la verifica del ripristino dello
stato dei luoghi e della segnaletica preesisteute al tennine degli stessi lavori;

- la comunicazione al ServizioAutonomo Polizia Locale ed al Servizio Mobilità Sostenibile dell'inizio e fine lavori.,.
~

Il DirettoreCentrale - Dirigente ad Interim
arch, Giuseppep\ <,

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilai ,unitameute a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti
dall'art. 12del D.L.vo 30104/1992 n0285,per l'esatta osserv nza della presente Ordinanza.

lIS ND~~ri
Luigi eM (S



ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n.),1;12
I

del 1 3 AGO, 2nr.~

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il __-----'--"-.l.illlh....ill.L"---- _


